contratação  por excepcional  interesse  público  é a prestação  de serviços  de 

motorista  com viagens  no carro oficial  da câmara,  em virtude  da inexistência  

de profissional  suficiente  dessa categoria  no quadro  efetivo  deste poder  

legislativo. 

VALOR  MENSAL  : R$ 3.242,00 ( Três mil  duzentos e quarenta e dois reais). 

UNIDADE  GESTORA:  6 – Câmara  Municipal  São Francisco  do Oeste 

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA  : 1001 – Câmara  Municipal  São Francisco  do Oeste 

FUNÇÃO : 1 – Legislativo 

SUB- FUNÇÃO/ PROGRAMA/  AÇÃO : 31 . 1 . 1 . 1 – Manutenção  do Poder